
j;t č,j""j.:' ť,,. 'i;,; ,j

Příloha č. 3. kc smlouvě Č. 103/04/2020

Dohoda
o cenČ, platebních podmínkách a odbČrovCm diagramu

Čl.l

Definice odběrných míst
1.1. Tato dohoda se vztahuje na odběrná místa uvedená ve smlouvě nebo v příloze Č. 4, je-li

tato součástí smlouvy.

Čl.2

Cena tepelné energie, produktů a služeb
2.1. Při dodávce tepelné energie pro odběrná místa a dodávková množství, sjednaná touto

smlouvou budou uplatněny tarifní ceny za dodávku ve sjednaném místě předání

2.2. Místo předání dodávky tepelné energie:

o Stanice odběratele - pata domu ( kalkulace 4 )

Cena tepelné energie (Tepla) je stanovena v souladu s příslušnými cenovými předpisy a
s platnými cenovými rozhodnutími Energetického regulačního úřadu. Cena Tepla je účinná
pro daný kalendářní rok a je stanovena ceníkem uveřejněným na internetových stránkách:
www.centes-su.cz. Ceník je aktualizován vždy po schválení ceny Tepla akcionářem
společnosti.

Komodita (tarif) Cena bez DPH
Teplo - 1 GJ 644,45 KČ/GJ

Stanovená cena Tepla je stanovena jako cena předběžná.

Cena včetnč DHP (10%)
708,89 KČ/Gj

V předběžné cenč Tepla jsou zahínuty předpokládané náklady na nákup Tepla od dodavatele
v cenách platných k danému období a výše předpokládané dodávky Tepla podle potvrzené
dodávky Tepla na dané období.

2.3. Dodavatel může ceník jednostranně měnit v následujících případech:

(a) vždy na další období následující po období, na které je cena stanovena v
příslušném ceníku; tato změna je účinná od prvního dne po skončení období, na
které je cena takto stanovena;

(b) v průbčhu období, na které je cena stanovena v příslušném ceníku, může
Dodavatel tuto cenu změnit pouze v důsledku změny cen vstupů (surovin),
příslušných právních předpisů (zejména daňových) nebo rozhodnutí
Energetického regulačního úřadu, které mají vliv na stanovení této ceny a to
způsobem .odpovídajícím těmto změnám; tato změna je účinná dnem zveřejnění
nového ceníku.

Stránka l z 4

:
l

í

Ĺ.

1|

'i

G

;1

;:
'!
i}



2.4. Vyrovnání předběžné ceny na cenu výslednou vypočtenou dle cenových rozhodnutí
Energetického regulačního úřadu.
Účtovacím obdobím je kalendářní rok, Po ukončení účtovacího období provede dodavatel
vyúčtování veškeiých úhrad souvisejících s plněním smlouvy, včetně záloh a vystaví
daňový doklad do !5 dnů.

ČI. 3

Platební podmínky
3.1. Účtovací období je jeden kalendářní rok s tím, že:

Dodávka tepelné energie je během účtovacího období hrazena fonnou měsíčních
záíoh.

Dodavatel tepelné energie je oprávněn upravit zálohové platby na kalendářní rok
v případč, Že odběratel objednal na kalendářní rok množství tepelné energie nižší, než
činil jeho průíněmý roční odběr tepelné energie za období předchozích dvou
kalendářních roků.

3.2. Platební podmínky:
a) Platební doklady musí mít veškeré náležitosti účetních a daňových dokladů,

stanovené platnými předpisy.
b) splátkový kalendář záloh, který je nedílnou součástí této smlouvy, je vŽdy stanoven

na sjednané účtovací období.
C) Na platby záloh se vztahují všechna ujednání smlouvy bez výjimky, vC. sjednaných

termínů splatnosti, užívání variabilních symbolů plateb, smluvních pokut apod.
d) Platby záloh budou prováděny platebním příkazem odběratele poukázáním stanovené

zálohy na účet dodavatele se splatností k datu stanovenému ve splátkovém kalendáři.
e) Splatnost faktur je stanovena na 14 dnů ode dne doručení faktury odběrateli.
f) Peněžitý závazek je splněn, když nejpozdčji v poslední den splatnosti je předmětná

úhrada připsána na účet adresáta.

3.3. splátkový kalendář záloh.
a) V případě úhrady formou souhrnné faktury je ve splátkovém kalendáři uvedena

pouze souhrnná Částka, dílčí položky SOll1111111é Částky jsou dokladovány samostatně
b) splátkový kalendář

Stránka 2 z 4



Období Datum splatnosti Částka

Leden pátý den 36 981 KČ
Únor pájý den 36 981 KČ

Březen páíý den . 36 981 KČ
Duben pájý den 36 981 KČ

Květen pátý den 36 981 KČ
Červen páý den . 36 981 KČ
Červenec páfý den 36 981 KČ

Srpen pátý den 36 981 KČ
září páíý den 36 981 KČ
Řjj"". páiý den 36 981 KČ

Listopad pátý den . . 36 981 KČ

Prosinec pá{ý den 36 981 KČ

Celkem 443 772 KČ

Poznámka.' zálohy zaokrouhleny na celé KČ.

Variabilní symbol: 103042020

Číslo úČtu: 1012020273/5500

. t, ' .

,

Stránka 3 z 4



ČI. 4

Sjednané mnoŽství dodávky tepla

4.1. Množství tepla sjednáno pro období rok
4,2. Předpokládané množství tepla celkem 626 GJ/rok
4.3. Časové rozlišení dodávky tepla v období (odběrový diagram)

Období Organizace
celkem

Leden 119 GJ
Únor 100 GJ

Březen 88 GJ
Duben 56 GJ

Květen 13 GJ
Červen O GJ

Červenec O GJ

Srpen O GJ

září 6 GJ
Řfjen 50 GJ

Listopad 88 GJ

Prosinec 106 GJ

Celkem 626 GJ

Č"1. 5

ÚČinnost

5.1. Tato dohoda nabývá účinnosti dne 1.1.2022
V Sezimově Ústí dne: 11,2. 2022

Za dodavatele ' Za odběrate :~-

Stránka 4 z 4

l
Š
iäk'

'í

2.

l

ji

?
P

:1
X

'l

:1.F

sií
·2

:E

k

X

:;ES
,í
á
í

E
G

í


